
UCHWAŁA NR XV/103/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Rozprzy absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 2 pkt 2 
i art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 
poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem finansowym Gminy Rozprza za 2024 rok, 
sprawozdaniem Burmistrza Rozprzy z wykonania budżetu za 2024 rok, opinią Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Łodzi, informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Rozprza oraz wnioskiem 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rozprzy – udziela się Burmistrzowi Rozprzy absolutorium 
z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Rozprzy  

Robert Kabziński  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 931C3D86-22A5-4F78-85CD-789965C068D6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Instytucja absolutorium służy kontroli wykonywania budżetu przez organ wykonawczy jednostek 
samorządu terytorialnego i jest dokonywana corocznie przez organy stanowiące tych jednostek. 
Uchwałą Nr 1/RE/2025 z dnia 27 maja 2025 roku Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Rozprzy 
pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu gminy za 2024 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 931C3D86-22A5-4F78-85CD-789965C068D6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/103/2025 RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-06-18T10:19:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




